Избирательная комиссия муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

01.08.2017 с.Малиновка № 10/2

О регистрации Новикова Владимира Павловича кандидатом на должность главы
муниципального образования Малиновский сельсовет

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах
в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении
кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении
кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в
избирательную комиссию муниципального образования Малиновский сельсовет
для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии
решения местного отделения Политической партии «Справедливая Россия:
Родина/Пенсионеры/Жизнь» в Саянском районе Красноярского края о
выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования
Малиновский сельсовет, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского
края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
Избирательная комиссия муниципального образования Малиновский сельсовет
Саянского района Красноярского края

1. Зарегистрировать Новикова Владимира Павловича, дата рождения:
19 января 1982 года, место работы, занимаемая должность: индивидуальный
предприниматель; адрес места жительства: Красноярский край, Саянский район,
с. Агинское, улица Красноармейская, дом 101, выдвинутого избирательным
объединением «Справедливая Россия: Родина/Пенсионеры/Жизнь», кандидатом
на должность главы муниципального образования Малиновский сельсовет
01.08.2017 года в 09 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Присаянье», «Вести поселения»
для опубликования.

решила:

ч

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района

ЗМЕЙКО Т. П.

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района

ХОМЯКОВА Г. С.

«

Избирательная комиссия муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

01.08.2017 с.Малиновка № 10/1

О регистрации Мазурова Анатолия Ивановича кандидатом на должность главы
муниципального образования Малиновский сельсовет

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах
в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении
кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении
кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в
избирательную комиссию муниципального образования Малиновский сельсовет
для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии
решения Саянского местного отделения Всероссийской политической партии
«Единая Россия» о выдвижении кандидата на должность главы муниципального
образования Малиновский сельсовет, в соответствии со статьями 14, 29 Закона
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае» Избирательная комиссия муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края

1. Зарегистрировать Мазурова Анатолия Ивановича, дата рождения: 17
января 1957 года, место работы, занимаемая должность: муниципальное
образование Малиновский сельсовет Саянского района Красноярского края, глава
муниципального образования Малиновский сельсовет; адрес места жительства:
Красноярский край, Саянский район, с. Малиновка, улица Ленина, дом 88 квартира
1, выдвинутого избирательным объединением «Единая Россия», кандидатом на
должность главы муниципального образования Малиновский сельсовет 01.08.
2017 года в 09 часов 00 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Присаянье», «Вести поселения»
для опубликования.

решила:

S

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района

ЗМЕЙКОТ. П.

«

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
Малиновский сельсовет Саянского района

& „ Х о м я ко в а  г . с .